
 
ZARZĄDZENIE Nr 8/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
w sprawie utworzenia  Katedry Glottodydaktyki Polonistycznej w Instytucie Filologii 

Polskiej na Wydziale Nauk Humanistycznych 
 

 
Na podstawie § 60 ust. 2 w związku z § 50 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Na Wydziale Nauk Humanistycznych w Instytucie Filologii Polskiej tworzy się Katedrę 

Glottodydaktyki Polonistycznej. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r.. 
 

 
      

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 

 
 


